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Sandberg USB-C na HDMI kabeli omoguéuju povezivanje dodatnog monitora,
televizora ili projektora s vasim uredajem.
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Sandberg USB-C to HDMI Cable 2M

£ Specifikacije

Q Sandbergov vodic¢

Aluminum case

Input: USB-C Male

Output: HDMI Male, supporting 4K @ 60 Hz
Supports HDCP 2.2

Cable length: 2 metres

USB powered

uredaja.

Kompatibilno s:
22 Windows 11 52 Windows 10 22 Windows 8

22 Windows 7 @& MacOS

.
’.: Informacije o pakiranju

= Dimenzije

Qo https://sandberg.world/sandbergguide/

Sandbergov vodi¢ moZe vam
pomoéi u povezivanju vasih

Proizvod
Visina (cm) 3.92
Sirina (cm) 2.52
Dubina (cm) 1.02
Tezina (g) 64.00

Paket
16.30
10.00
4.00

103.00

www.sandberg.world/product/USB-C-to-HDMI-Cable-2M

Prodavac:
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